www.amunes.es.gov.br

245
DOM/ES - Edição Nº2.264

Vitória, quinta-feira, 11 de Maio de 2023 245
DOM/ES - Edição Nº2.264

Vitória, quinta-feira, 11 de Maio de 2023

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 00017/2023
Processo nº. 1594/2023
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 03/05/2023 A 03/05/2024
A.R.P. 052/2023. SANTA ROSA COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
CNPJ: 01.146.578/0001-13
VALOR GLOBAL R$ 155.603,36 (Cento e cinquenta
e cinco mil, seiscentos e três reais e trinta e seis
centavos).
ID TCEES: 2023.025E0700001.02.0013
-----------------------------------

Elias Dal Col
Prefeito

Protocolo 1083368

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 00017/2023
Processo nº. 1594/2023
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 03/05/2023 A 03/05/2024
A.R.P. 053/2023. WP COMÉRCIO LTDA - EPP
CNPJ: 44.734.412/0001-20
VALOR GLOBAL R$ 158.962,23 (Cento e cinquenta
e oito mil, novecentos e sessenta e dois reais e
vinte e três centavos).
ID TCEES: 2023.025E0700001.02.0013
-----------------------------------

Elias Dal Col
Prefeito

Protocolo 1083371

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003027/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
tipo Menor Preço por item, regido pela Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº
172/2020, subsidiariamente, pela Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, no dia 24/05/2023,
às 09h00min, objetivando registro de preços para
contração de empresa para aquisição de gêneros
alimentícios estocáveis para atender as escolas da
rede municipal de Fundão/ES, para o ano letivo de
2023/2024, conforme especificações e quantidades
estabelecidas no Termo de Referência, neste Edital
e seus Anexos. O edital encontra-se disponível no
endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão/
ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL
(http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0600012.02.0001.

Fundão/ES, 10 de maio de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1083727

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000715/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto
Municipal nº 172/2020, subsidiariamente, pela
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, no dia
25/05/2023, às 09h00min, objetivando registro
de preços para aquisição de gêneros alimentícios que
compõem a dieta de alunos com restrição alimentar
para atendimento às escolas municipais no ano letivo
de 2023, conforme especificações e quantidades
estabelecidas no Termo de Referência, no Edital
e seus Anexos. O edital encontra-se disponível no
endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0600012.02.0002.

Fundão/ES, 10 de maio de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1083730

Ata Registro de Preço

O Município de Fundão, por interveniência da
Secretaria Municipal de Saúde, gestora do Fundo
Municipal de Saúde vem tornar pública a aquisição
dos medicamentos através das ATAS DEREGISTRO
DE PREÇO celebradas entre o Estado do Espirito
Santo/Secretaria Estadual de Saúde e as empresas
abaixo relacionadascujo objeto é o registro de preço
dos medicamentos especificados nos Termos de
Referencia constantes nos autos dos editais de cada
processo elaborado.

• ARP 1047/2022, Pregão 409/2022, Processo
nº 2022-KM87X - SERP - PratiDonaduzzi& Cia Ltda,
no valor total de R$ 5.590,00(cinomil, quinhentos
e noventa reais), referente a aquisição de 100.000
comp. do medicamento losartana 50 mg. ID:
2022.500E0500019.02.0288

• ARP 1090/2023, Pregão nº 0466/2022,
Processo 2022FPVN4- SERP- Costa Camargo Com.
de Prod. Hospitalares Ltda, no valor total de R$
11.400,00 (onze mil e quatrocentosreais), referente
a aquisição de 100.000 comp.do medicamento
sertralina 50 mg. ID: 2022.500E0500019.02.0395

• ARP 0274/2023, Pregão nº 121/2023,
Processo 2022- C359Q - SERP-Medilar Importação
de dist. de Prod. Med. Hospitalar, no valor total de R$
8.180,00 (oito mil, cento e oitenta reais) referente a
aquisição de 80.000 comp. de paracetamol 500 mg;
ID: 2023.500E0500019.02.0116

• ARP 240/2023, Pregão nº 093/2023, Processo
2022- TW6H3 - SERP- UP DistribuidoraLtda, no
valor total de R$ 5.440,00 (cinco mil, quatrocentos
e quarenta reais), referente a aquisição de 40.000
comp. do medicamento citalopran 20 mg. ID:
2023.500E0500019.02.0087

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 10 de Maio de 2023 às 22:34:09 Código de Autenticação: f71b6ddd